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1 Батарчук Данило 60.1/Е 81/С 74.9/С 29/А 32/В 26/С 64/0
2 Горенко Максим 66.6/0 82/В 74,4/С 27.3/В 27/С 19/Е 75/С
3 Демченко Іван 72.8/0 89/В 67.7/0 23,9/С 32,9/В 21/0 91/А
4 Кліндухов Максим 99.1/А 89/В 74,0/С 27/В 31,7/В 24/С 98/А
5 Клименко Павло 81,2/С 86/В 77,5/С 26.3/В 27.7/С 24/С 94/А
6 Клименко Станіслав 92/А 86/В 67,1/0 22,9/0 24.9/С 17/Е 95/А
7 Ковальчук Тальяна 80,2/С 84/В 90,6/А 29/А 34.1/В 24/С 97/А
8 Лапа Сгор 65,5/0 75/С 74.3/С 20,8/0 26.5/С 21/0 77/С
9 Мамалига Олег 93,5/А 83/В 86,8/В 22,2/0 30/В 25/С 99/А
10 Масальська Ксенія 95.6/А 92/А 94,1/А 30,3/А 35,2/А 27/С 82/В
11 Мусієнко Альбіна 71.1/0 88/В 77.5/С 27.6/В 29,5/С 20/Е 93/А
12 Раєв Давид 82/В 87/В 82/В 29.5/А 3 1,2/В 19/Е 82/В
13 Рибалко Олександр 82.2/В 85/В 77.4/С 29/А 29.4/С 20/Е 96/А
14 Рожкован Ксенія 77,8/С 75/С 75,3/С 20/Е 29,1/С 17/Е 96/А
15 Середа Артур 63,4/Е 84/В 78,6/С 29,1/А 31.8/В 20/Е 70/0
16 Сінчук Владислав 85,4/В 83/В 76,5/С 27,9/В 27,6/С 21/0 85/В
17 Тіщенко Крістіна 91/А 86/В 90 /А 30/А 35/А 24/С 93/А
18 Фартушняк Ілля 76/С 90/А 78.8/С 29.9/А 33,1/В 24/С 88/В
19 Черемисіна Анна 90.7/А 90/А 82.5/В 29.8/А 33,4/В 27/С 90/А
20 Черніченко Кирил 82,7/В 86/В 79.3/С 29/А 30,1/В 24/С 93/А
21 Чорний Сергій 66.5/0 83/В 77/С 26,7/В 27.3/С 20/Е 90/А
22 Шейніна Марія 81.2/С 90/А 90,5/А 30,9/А 31,9/В 24/С 87/В

23 Безпалько Іван 68.9/0 81/С 65,9/0 27.5/В 28.7/С 24/С 85/В так

Т. в.о. заступника директора з навчальної роботи Олена КУДЗІЄВА

Куратор групи Ніна ЯВДОШЛЯР



Го^Ь^тийі^алш комісії 

лЦДЕРЛЮК 
^Ш26рОКУ

РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 
СТУДЕНТІВ І КУРСУ 

для призначення стипендії

В межах 40% стипендію отримають перші 11 осіб в рейтингу
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1 Масальська Ксенія 11 12 11 14 14 10 12 84 5/ 89 1
2 Тіщенко Крістіна 11 10 11 14 14 10 14 84 5/ 89 2
3 Черемисіна Анна 11 12 9 14 12 10 14 82 5/ 87 3
4 Шейніна Марія 7 12 11 14 12 10 12 78 6/ 84 4
5 Ковальчук Тальяна 7 10 11 14 12 10 14 78 5/ 83 5
6 Черніченко Кирил 9 10 7 14 12 10 14 76 /3 79 6
7 Мамалига Олег 11 10 9 8 12 10 14 74 4/ 78 7
8 Кліндухов Максим 11 10 7 12 12 10 14 76 76 8
9 Клименко Павло 7 10 7 12 10 10 14 70 5/ 75 9
10 Фартушняк Ілля 7 12 7 14 12 10 12 74 74 10
1 1 Рибалко Олександр 9 10 7 14 10 6 14 70 /3 73 11
12 Раєв Давид 9 10 9 14 12 6 12 72 72 12
ІЗ Сінчук Владислав 9 10 7 12 10 8 12 68 68 13
14 Батарчук Данило 3 8 7 14 12 10 8 62 5/ 67 14
15 Демченко Іван 5 10 5 10 12 8 14 64 64 15
16 Клименко Станіслав 11 10 5 8 10 6 14 64 64 16
17 Мусієнко Альбіна 5 10 7 12 10 6 14 64 64 17
18 Чорний Сергій 5 10 7 12 10 6 14 64 64 18
19 Рожкован Ксенія 7 8 7 6 10 6 14 58 5/ 63 19
20 Лапа Єгор 5 8 7 8 10 8 10 56 5/ 61 20
21 Горенко Максим 5 10 7 12 10 6 10 60 60 21
22 Середа Артур 3 10 7 14 12 6 8 60 60 22

Т. в.о. заступника директора з навчальної роботи Олена КУДЗІЄВА

Куратор групи Ніна ЯВДОШЛЯР
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ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ II КУРСУ,
які не мають академічної заборгованості за результатами зимової сесії
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Дудков Артем 13 ,8/0 10,2/0 74/С 78,2/С 63/Е 34,1/С 76,8/С

2 Журавльов Тимур 16 ,9/С 9,7/Е 67,5/0 64,5/0 74/С 26,3/Е 76,2/С

3 Кучеренко Віктор 17 ,6/В 12,6/С 84,7/В 78,2/С 85/В 39,6/А 75,3/С

4 Мосейчук Ельза 17,6/В 14,6/А 90,5/А 95,5/А 90/А 39,2/А 93/А

5 Піляєва Таїсія 17,1/С 11,3/0 90/А 84,6/В 74/С 29,3/0 88,9/В

6 Пятковський Максим 18,7/В 13,1/В 74,3/С 75,5/С 68/0 38,5/В 82,8/В

7 Трибулкін Артем 18/В 13,3/В 88,7/В 91,4/А 72/0 36,6/В 90,9/А

8 Шаповалова Тетяна 16,7/С 12/С 77,3/С 86,1/В 74/С 30,1/0 87,9/В

9 Добровольська Діана 15,9/С 11,8/С 72,2/0 77/С 85/В 28/0 71,2/0 ТАК

10 Таран Анастасія 16,5/С 13,3/В 67,4/0 72/0 60/Е 31/0 74,8/С ТАК

11 Храмов Назар 16,6/С 12/С 76,5/С 76,3/С 63/Е 31,9/С 80,2/С ТАК

12 Чумак Агата 1 4/0 10,8/0 71,2/0 65/0 72/0 37,4/В 67,3/0 ТАК

Т.в.о.заступника директора з 
навчальної роботи

Куратор
^2

Олена КУДЗІЄВА

Світлана ПАРХОМЕЦЬ
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ІікДЕРЛЮК 
26 року

РЕИТИНГОВИИ список 
ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ II КУРСУ 

для призначення академічної стипендії
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Освітні компоненти
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1. Кучеренко Віктор 11 9 11 9 11 13 9 -/4 77 1

2. Мосейчук Ельза 11 13 13 13 13 13 13 3/4 96 2

3. Трибулкін Артем 11 11 11 13 7 11 13 2/- 79 3

4. Пятковський Максим 11 11 9 9 7 11 11 -/5 74 4

5. Піляєва Таїсія 9 7 13 11 9 7 11 - 67 5

6. Шаповалова Тетяна 9 9 9 11 9 7 11 - 65 6

7. Дудков Артем 7 7 9 9 5 9 9 - 55 7

8. Журавльов Тимур 9 5 7 7 9 5 9 - 51 8

В межах 40 % стипендію отримають перші 6 осіб в рейтингу

Т.в.о.заступника директора з 
навчальної роботи Олена КУДЗІЄВА

Світлана ПАРХОМЕЦЬКуратор
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ЗДОБУВАЧІВ ОСВІТИ III КУРСУ,

які не мають академічної заборгованості за результатами зимової сесії
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1 Доля Дар'я 21.3/В 22.1/А 85.5/13 37/А 93,5/А 90.8/А

2 Карпухова Ангеліна 19.3/С 21.4/А 87.7 В зз/в 90/А 73,7/0

3 Ларіна Дарина 22.4/А 21.2/А 86,3/В 39/А 98,5/А 83,4/В

4 Лисенко Владислав 21.3/В 21,3/А 62.1/Е 38/А 97/А 90,8/А
5 Радзевило Андрій 19.4/С 16.6/0 75.1/С 32/С 74/С 72,8/0
6 Редько Анна 20.4/В 20.7/А 77.9/С 34/В 78.5/С 71,2/0
7 Бондарева Вікторія 17/Э 18,6/С 82/В 34/13 82/В 72,1/0 так
8 Виноградова Тетяна 17,7/С 18/С 78,1/С 33.4/13 68/0 73,7/0 так
9 Дзюбін Артур 17,8/С 18,8/С 66,8/0 32.5/С 67/0 74,2/С так
10 Ларін Олександр 18.2/С 17/С 69,4/0 32/С 76,5/С 67,6/0 так

Т. в.о. заступника директора з навчальної роботи

Куратор групи

Олена КУДЗІЄВА

Олена КУДЗІЄВА
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ЗДОБУ В АЧ ІВ ОСВІТИ ПІ КУРСУ 

для призначення академічної стипендії
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1 Доля Дар’я ІЗ 15 13 15 15 15 86 7/ 93 1
2 Ларіна Дарина 15 15 13 15 15 13 86 86 2
3 Лисенко Владислав 13 15 7 15 15 15 80 80 3
4 Карпухова Ангеліна 11 15 ІЗ 13 15 9 76 76 4
5 Редько Анна 13 15 11 13 II 9 72 72 5
6 Радзевило Андрій 11 9 11 11 11 9 62 62 6
7

8

9

10
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12

В межах 40% стипендію отримають перші 7 осіб в рейтингу

Т. в.о. заступника директора з навчальної роботи Олена КУДЗІЄВА

Куратор групи Олена КУДЗІЄВА


